איני סבור כי יש טעם מבחינה נוספת של החלופה.

הערכת שירות המבחן ניתנה לאחר שיחה עימם ואיני סבור כי בחינה של בית המשפט באולם בית המשפט, יהיה בה על
מנת להסיק מסקנות אחרות מאלו שהתקבלו על-ידי שירות המבחן.

במצב דברים זה, אני קובע כי המשיב ייעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

הוקלד על ידי אפרת אלבכר